

4 19243

MRS DASH SOUTHWEST CHIPOTLE

Dot#: 627326
 Mfr #: J095-S6900
 GTIN: 10605021000236
 Supplier: Kent Precision Food Group
 Description: MRS DASH SOUTHWEST CHIPOTLE

Product Information

Classification: Herbs/Spices (Shelf Stable) - (10000049)
 Dimensions (HxWxD): 8.62 x 4.12 x 8.38 Inches
 Weight Gross / Net: 4.5 Pounds / 3 Pounds
 Origin: (US) UNITED STATES
 Storage Temp: 50°F to 80°F
 Pallet Configuration: Ti: 60 Hi: 5
 Serving Size: 1/4 tsp
 Servings Per Container: 850

Features and Benefits

Features: No MSG, Salt Free, Gluten Free
Preparation and Cooking: Ready to Eat - Sprinkle on food before or after cooking. Stir into foods during recipe preparation. 21 oz size enables operator to use in recipes BOH.
Serving Suggestions: For over 100 foodservice size recipes, visit www.mrstdashfoodservice.com.
Storage: Manufacturer Code #MD293. This product will be stable for up to 24 months when stored in a cool, dry place.

Nutritionals and Ingredients**Nutrition Facts**

Serving Size 1/4 tsp
 Servings Per Container 850

Amount Per Serving

Calories 0 Calories from fat 0

% Daily Value*

Total Fat 0 g	0 %
Saturated Fat 0 g	0 %
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated 0 g	0 %
Monounsaturated 0 g	0 %
Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 0 mg	0 %
Potassium 0 mg	0 %
Total Carbohydrate 0 g	0 %
Dietary Fiber 0 g	0 %
Soluble Fiber 0 g	0 %
Insoluble Fiber 0 g	0 %
Sugars 0 g	
Protein 0 g	0 %
Vitamin A	0 %
Vitamin C	0 %
Calcium	0 %

(-) Information is currently not available for this nutrient.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.**

** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Potassium		3500mg	3500mg
Total Carbohydrate		300mg	375mg
Dietary Fiber		25mg	30mg

Calories per gram:

Fat 9·Carbohydrate 4·Protein 4

Iron	0 %
Vitamin D	0 %
Vitamin E	0 %
Vitamin K	0 %
Thiamin	0 %
Riboflavin	0 %
Niacin	0 %
Vitamin B6	0 %
Folate	0 %
Vitamin B12	0 %
Biotin	0 %
Pantothenic acid	0 %
Phosphorus	0 %
Magnesium	0 %
Zinc	0 %
Copper	0 %

Representation of label. The actual nutritional label on the package may vary slightly.

Child Nutrition Label: No
Ingredients: to be provided

Allergens and Diet

Allergens

Peanuts: Free From
Tree nuts: Free From
Eggs: Free From
Milk: Free From
Fish: Free From
Molluscs:
Crustacean: Free From
Soy: Free From
Wheat: Free From
Sesame Seeds Free From
Carrots Free From

Suitable for Diet

Organic:
Kosher: Yes
Dietetic:
Gluten-Free:
Halal:
Vegan:
Vegetarian:
No Beef:
No Pork: